

मुंबई विद्यापीठ



मुंबई विद्यापीठ मुद्रणालय

महात्मा जोतीराव फुले भवन (परीक्षा भवन),  
तळमजला, विद्यानगरी, सांताक्रुझ (पूर्व),  
मुंबई - ४०० ०९८.

संदर्भ क्र. मुंविमु / २६३ / २०१३.  
दिनांक : १७ मे. २०१३.

## एका इंग्रजी वृत्तपत्रासाठी जाहिरात

**UNIVERSITY OF MUMBAI**

**TENDER NOTICE NO. MUP/163/2013**

**SEALED TENDERS** are invited for the supply of **Consumables i.e. Ink Cartridge (Black) and Master Rolls for the use of Ricoh (Gestetner) Copy Printer Model No. DX 6346 Under Rate Contract Basis for the year, 2013-2014.**

The Tender Form with Terms & Conditions at the rate Rs. 200/- may be collected from the Controller, Printing & Stationery, M. J. Phule Bhavan, Vidyanagari, Mumbai - 400 098. from 27-05-2013 to 11-06-2013 on working days from 11.00 a.m. to 1.00 p.m. and 1.30 p.m. to 2.30 p.m. (except all Sundays/Holidays and Second & Forth Saturdays). **Tender form/s will not be sent/accepted by post or through courier. Last date of accepting tender is 12-06-2013 upto 3.00 p.m.**

Sd/-

Mumbai - 400 032

Date : 17-05-2013

**Dr. M. A. Khan**

Registrar

निबंधक

मुद्रण व लेखनसामुग्री

मुंबई विद्यापीठ



मुंबई विद्यापीठ मुद्रणालय

महात्मा जोतीराव फुले भवन (परीक्षा भवन),  
तळमजला, विद्यानगरी, सांताक्रुझ (पूर्व),  
मुंबई - ४०० ०९८.

संदर्भ क्र. मुंविमु / १६३ / २०१३  
दिनांक : १७ मे २०१३

## एका मराठी वृत्तपत्रासाठी जाहिरात

मुंबई विद्यापीठ

निविदा सूचना क्र. एमयूपी/१६३/२०१३

रीको (गेस्टेटर) कॉपी प्रिंटर मॉडेल नं **DX 6346** साठी लागणाऱ्या काळ्याशाईचे कार्ट्रिजेस् व मास्टर रोलस् सन २०१३-२०१४ या वर्षाकरीता वार्षिक दर करार तत्त्वावर पुरवठा करण्यासाठी मोहोरबंद निविदा मागविण्यात येत आहेत.

सदरचे निविदा अर्ज, नियम व शर्तीसह नियंत्रक, मुद्रण व लेखनसामुग्री, महात्मा जोतीराव फुले भवन, विद्यानगरी, मुंबई - ४०० ०९८ यांच्याकडून २७-०५-२०१३ ते ११-०६-२०१३ या दरम्यान कामकाजाच्या दिवशी स. ११.०० वा. ते दु. १.०० वा. आणि दु. १.३० वा ते दु. २.३० वा. या वेळेत रू. २००/- दराने उपलब्ध होतील. (रविवार, सुट्टीचे दिवस आणि दुसरा व चौथा शनिवार वगळून). निविदा अर्ज पोस्टाने किंवा कुरियरद्वारा पाठविले जाणार नाहीत व स्विकारले जाणार नाहीत.

निविदा स्विकारण्याची अंतिम तारीख १२-०६-२०१३ दु. ३.०० वा. पर्यंत.

मुंबई - ४०० ०३२.  
दिनांक : १७-०५-२०१३

सही/-

डॉ. एम्. ए. खान  
कुलसचिव

नियंत्रक

मुद्रण व लेखनसामुग्री